
GSPublisherEngine 0.6.100.99

S

Investor :
Zodpovědný projektant
Kraj :

Autor projektu :

777 550 375

Měřítko :

Akce :
9/2016

M.Ú. :
Vypracoval

Název :
Stupeň PD :

Vedoucí projektant

Hradec Králové

D.2.4

Č.zak.:
Číslo výkresu :

Formát :
Datum :

NOVÉ KONSTRUKCE - PŮDORYS 3. NP
DPS

1:75

PROJEKTANT ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ:

Rezidence Šatlava
Dlouhá 101-103

Bc. Vojtěch Janda

Ing. Jiří Slánský Ing. Jiří Slánský

Ing. Jiří Slánský

2016-03-010

 x A4Snížení energetické náročnosti - ONN, Areál -
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou PAVILON DIGIP
Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec KrálovéRychnov nad KněžnouKrálovéhradecký kraj

±0,000 =  STÁVAJÍCÍ ÚROVEŇ PODLAHY OBJEKTU

ČÍSLO PARÉ

AUTORIZACE

NAVIGACE PŮDORYSU

SEVERKA

D.2.4 - NOVÉ KONSTRUKCE - PŮDORYS 3. NP
1:75

O
17

Ž0
7

O
04

Ž1
6

O
09

Ž1
1

O
19

Ž0
5

O
11

Ž1
3

O11 Ž13 O11 Ž13O25 Ž03

O07 Ž15 O13 Ž09O07 Ž15 O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15 OV04OV01OV01OV01OV01OV01O07 Ž15

O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15 O07 Ž15OV01 OV01 OV01 OV01 OV01 OV01 OV01 OV01 OV01

O04 Ž16

O
04

Ž1
6

O07 Ž15O07 Ž15 O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15O07 Ž15OV01 OV01 OV01 OV01 OV01 OV01 OV01

A

A

300 500 1 200
300

500 49 700 300 500 13 200 500 300

2 180 50 320 14 800

67 300

30
0

50
0

4 
30

0
30

0
50

0
3 

40
0

50
0

30
0

8 
60

0
60

0
12

0
7 

68
0

50
0

30
0

5 
10

0
5 

00
0

9 
32

0
8 

48
0

27
 9

00

300 500 1 200
300

500 4 000 300 35 600 300 3 950 300 7 150 500 300 11 300 500 300

2 000 45 750 7 150 12 400

67 300

30
0

50
0

70
0

30
0

50
0

7 
40

0
30

0
50

0
16

 6
00

50
0

30
0

1 
50

0
8 

20
0

18
 2

00

27
 9

00

2 000 800 950 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 600 1 800 450 2 350 2 400 2 350 900 450 2 400 3 950

5 
10

0
1 

10
0

1 
20

0
2 

70
0

2 
10

0
7 

22
0

1 
13

0
1 

20
0

1 
75

0
2 

40
0

2 
00

0

2 000 4 850 300
150

2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 900 2 700 450 4 900 7 450 3 180 8 920

6 
65

0
3 

05
0

4 
85

0
3 

55
0

9 
80

0

T07T07T07T07T07T07T07T07T07 T07

T07T07T07T07T07T07T07 T03T07T07T07T07

K
02 T0
2

K
05 T0
5

K05

T05

K05

T05

K01

T01

K04

K10

K12

T07T07

2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815)

33
00

30
00

21
00

 (8
00

)
21

00
 (9

00
)

2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (815) 2100 (800) 2100 (800) 2100 (800)2100 (815) 2100 (815)

33
00

3300

30
00

B
B

A6A6

LEGENDA MATERIÁLŮ

NOVÉ KONSTRUKCE

ZATEPLENÍ OBVODOVÉ KONSRUKCE - desky
z minerálních vláken MV 300 mm

ZATEPLENÍ OBVODOVÉ KONSRUKCE PŘI ZEMINĚ -
PERIMETR 160 mm

STÁVAJÍCÍ OSTATNÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE ŽELEZOBETONOVÉ SKELETU OBJEKTU

OZNAČENÍ NOVÝCH VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PLAST

O01 D01

OV01

OZNAČENÍ NOVÝCH STŘEŠNÍCH VPUSTÍ
S INTEGROVANÝM PVC LÍMCEM

SV01

POZNÁMKY:
OBECNÉ POZNÁMKY
- DOKUMENTACE BYLA ZPRACOVÁNA DLE PODKLADŮ PŘEDANÝCH INVESTOREM - ZADÁNÍ PROJEKTU, HISTORICKÁ

DOKUMENTACE OBJEKTU Z ROKU 1994, PROHLÍDKA OBJEKTU
- DISPOZICE A VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ZAKRELSENY DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE, V PRÁCI PROJETOVÝCH PRACÍ NEBYLO

PROVEDENO ZAMĚŘENÍ ROZMĚRŮ
- PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO PROVÉST OCHRANU VNITŘNÍHO VYBAVENÍ PROTI JEHO POŠKOZENÍ,

PŘEPOKLÁDÁ SE POUZE STĚHOVÁNÍ V RÁMCI JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ
- PŘI BOURACÍCH PRACÍCH JE NUTNO BRÁT ZŘETEL NA OCHRANU STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ INSTALACÍ, KTERÉ JE NUTNO PŘED

ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ OCHRÁNIT
- PO PROVEDENÍ BOURACÍCH PRACÍ BUDOU DOTČENÉ PROSTORY VYČIŠTĚNY PRŮMYSLOVÝM VYSAVAČEM
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ NEBO NOVÝCH SKUTEČNOSTÍ, KTERÉ SE VYSKYTNOU BĚHEM PŘÍPRAVNÝCH PRACÍ, JE NUTNO
   DALŠÍ POSTUP KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM


	D.2.4 NOVÉ KONSTRUKCE - PŮDORYS 3. NP

